
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  1/8

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  KG 12,7378 178,33  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 11,5879 162,23  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 1,6905 23,67  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 2,4375 68,25  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 10,0251 140,35  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 10,4868 146,82  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 21,00  PCT. 2,9486 61,92  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 2,8601 40,04  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  LT. 4,2263 118,34  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 2,3883 33,44  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 3,8823 54,35  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 2,7127 75,96  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 7,00  UN. 16,5414 115,79  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 7,00  UN. 4,875  34,13  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 21,00  KG 5,1108 107,33  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  KG 3,8921 108,98  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 84,00  CX. 2,752  231,17  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE JUNIOR JOAO CHISTE 64593550963 26.355.056/0001-52 1,00  UN. 2.800,00    2.800,00  

CACHORRO QUENTE PRONTO, COM
SALSICHA INTEIRA E COM  MOLHO DE

ORILA MARIA ROSSET 43043208900 27.527.713/0001-64 1.500,00  UN. 3,82    5.730,00  

CAMISETA NA COR BRANCA, DE MALHA,
ESTAMPADO COM O TEMA DO EV

ROSIMERI FACCIO PISATTO - EPP 00.389.393/0001-77 200,00  UN. 24,80    4.960,00  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

LOCAÇÃO DE TENDAS, MESAS E
CADEIRAS PARA O EVENTO ALUSIVO AO

N.R. LOCACOES E SERVICOS LTDA 14.242.122/0001-07 1,00  UN. 4.600,00    4.600,00  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

Aquisição de materiais diversos p/
ornamentação dos eventos

MARCIA APARECIDA GRASSI
KRETSCHMER

10.587.658/0001-03 1,00  UN. 1.800,00    1.800,00  

GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL
CELULOSE, TAMANHO 30x30cm

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  PCT. 2,50    75,00  

esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

 RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

Março/2018.
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MAÇÃ FUGI OU GALA DE 1ª QUALIDADE,
COM CASCA SÃ, SEM RUPTURA

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 164,00  KG 5,95    975,80  

IOGURTE DIVERSOS SABORES, PCT.
COM NO MÍNIMO 900 GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 150,00  UN. 2,98    447,00  

BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE,
GRAU MÉDIO DE AMADURECEIMENT

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 156,00  KG 2,25    351,00  

AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL
3.608/15

RUDI KLAGENBERG - ME 07.321.677/0001-70 1,00  UN. 2.021,85    2.021,85  

AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL
3.608/15

RUDI KLAGENBERG - ME 07.321.677/0001-70 1,00  UN. 2.021,85    2.021,85  

AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL
3.608/15

EDGAR BLUM - ME 02.634.489/0001-89 1,00  UN. 2.021,85    2.021,85  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 11,5879 139,05  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  KG 12,7378 152,85  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 3,8823 46,59  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  KG 3,8921 93,41  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 1,6905 20,29  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 18,00  KG 5,1108 91,99  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 4,875  29,25  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 10,4868 125,84  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  LT. 4,2263 101,43  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 2,3883 28,66  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 72,00  CX. 2,752  198,14  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 10,0251 120,30  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  UN. 2,4375 58,50  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 16,5414 99,25  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  UN. 2,7127 65,10  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 2,8601 34,32  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 18,00  PCT. 2,9486 53,07  

TESOURA TAMANHO 21cm. PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 3,00  UN. 6,90    20,70  

PASTA DE ARQUIVO MORTO PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 40,00  UN. 1,7718 70,87  

FOLHAS DE EVA - CORES DIVERSAS -
40cm x 60cm - ESPESSURA 1mm

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 20,00  UN. 0,85    17,00  

APLICADOR DE COLA QUENTE GROSSO PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 2,00  UN. 20,8592 41,72  

PASTA A-Z, TAMANHO A4 PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 5,00  UN. 12,0001 60,00  

PERFURADOR PARA NO MÍNIMO 20
FOLHAS

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 3,00  UN. 16,8323 50,50  

PORTA CRACHÁ TAMANHO 7x10cm PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 21,00  UN. 0,50    10,50  
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PAPEL CARTOLINA DIVERSAS CORES -
50cm x 66cm

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 30,00  UN. 0,40    12,00  

PAPEL CARBONO, TAMANHO OFÍCIO PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 100,00  Fl. 0,64    64,00  

LIVRO DE ATA COM 50 FOLHAS PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 10,00  UN. 9,5839 95,84  

BALÃO CORES DIVERSAS, Nº 7 - LISO -
PCT C/ 50 UNIDADES

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 50,00  PCT. 4,90    245,00  

QUADRO BRANCO MEDIDA 90x60cm,
MOLDURA ALUMÍNIO

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 2,00  UN. 32,9398 65,88  

ALFINETE NIQUELADO Nº 29 COM 50 GR PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 4,00  CX. 2,20    8,80  

CADERNO ESPIRAL 1/4 CAPA DURA, 96
FOLHAS

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 10,00  UN. 3,4631 34,63  

BOLA ISOPOR 100mm PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 6,00  UN. 0,70    4,20  

CORTADOR DE EVA 25mm - FORMAS
DIVERSAS 25mm

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 10,00  UN. 20,0538 200,54  

PRANCHETA PLÁSTICA - TAMANHO
OFÍCIO

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 5,00  UN. 7,90    39,50  

GRAMPEADOR PARA 20 FOLHAS PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 2,00  UN. 19,2484 38,50  

CADERNETA 16x11cm PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 10,00  UN. 2,3356 23,36  

FITA MADEIRA LARGURA 25mm x 50m PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 3,00  UN. 14,90    44,70  

PRESILHA PORTA CRACHÁ PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 20,00  UN. 0,60    12,00  

TECIDO TNT CORES DIVERSAS PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 50,00  M 0,604  30,20  

FITA DECORATIVA LARGURA 4cm -
CORES DIVERSAS

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 200,00  M 0,70    140,00  

BASTÃO COLA QUENTE - GROSSA PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 40,00  UN. 0,8859 35,44  

FITA DECORATIVA LARGURA 3cm -
CORES DIVERSAS

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 200,00  M 0,60    120,00  

PAPEL DUPLEX VÁRIAS CORES, 50 X 66
CM

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 20,00  UN. 1,00    20,00  

COLA BRANCA LAVÁVEL COM NO
MÍNIMO 110g

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 20,00  UN. 3,20    64,00  

APAGADOR PARA QUADRO BRANCO PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 2,00  UN. 3,9463 7,89  

PAPEL DE PRESENTE COM 60cm DE
LARGURA - METROS

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 40,00  M 0,90    36,00  

FITA ADESIVA LARGURA 6cm - 45x45 PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 5,00  UN. 2,50    12,50  

AGENDA 2018 - TAMANHO 11cm x 15cm -
ESPIRAL

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 8,00  UN. 28,1075 224,86  

BOLA ISOPOR 200mm PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 6,00  UN. 3,50    21,00  

PINCEL PARA QUADRO BRANCO -
CORES DIVERSAS

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 10,00  UN. 4,30    43,00  

FITA ADESIVA LARGURA 1cm - 12x65 PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 5,00  UN. 0,90    4,50  

PINCEL ATOMICO CORES DIVERSAS PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 5,00  UN. 3,50    17,50  

PAPEL CELOFANE 90x1,5 PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 20,00  UN. 1,50    30,00  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  KG 12,7378 101,90  
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SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  UN. 2,4375 39,00  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  UN. 2,7127 43,40  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  KG 5,1108 61,33  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  PCT. 3,8823 31,06  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  PCT. 11,5879 92,70  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  UN. 4,875  19,50  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 48,00  CX. 2,752  132,10  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  KG 3,8921 62,27  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  PCT. 10,0251 80,20  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 2,9486 35,38  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  PCT. 2,3883 19,11  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  UN. 16,5414 66,17  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 1,6905 13,52  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  LT. 4,2263 67,62  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  PCT. 10,4868 83,89  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 2,8601 22,88  

PRATOS DESCARTÁVEIS pct c/10
UNIDADES DE 15 cm

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 10,00  PCT. 1,3929 13,93  

CANECA EM VIDRO C/ALÇA CAPACIDADE
ARM. MINIMA 300 ml

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 15,00  UN. 7,7395 116,09  

CREME DE LEITE - EMBALAGEM
TETRAPAK COM 200 GRAMAS.

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 10,00  UN. 2,2533 22,53  

MELADO DE CANA BATIDO, TIPO
COLONIAL - POTE COM 800 GR

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 3,00  UN. 11,3543 34,06  

ACHOCOLATADO 400 G JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 5,00  UN. 4,5849 22,92  

Bolacha Tipo Maria 700 gr JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 3,00  UN. 7,2479 21,74  

MORTADELA DE FRANGO - KG. JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 3,00  KG 8,8365 26,51  

Macarrão com ovos tipo penne pct 1 Kg JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 10,00  UN. 5,7586 57,59  

GELATINA SABORES: ABACAXI, UVA E
LIMÃO - CX C/ 30 GRAMAS

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 20,00  UN. 0,8971 17,94  

LEITE CONDENSADO, CX. 395 gr JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 10,00  CX. 3,7876 37,88  

QUEIJO TIPO MUSSARELA - PEÇA COM 4
KG

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 2,00  UN. 19,6479 39,30  

BATATA PALHA PCT 500 GR JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 10,00  PCT. 9,47    94,70  

ÁGUA BOMBONA DE 20 LITROS JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 6,00  UN. 9,054  54,32  

TEMPERO COMPLETO PARA CARNES -
PCT C/ NO MÍNIMO 50 GRAMAS

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 5,00  PCT. 3,6879 18,44  

BOLACHA SALGADA PCT COM NO
MÍNIMO 700 GR

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 3,00  PCT. 7,3969 22,19  
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MISTURA PARA BOLO - DIVERSOS
SABORES - PCT COM 450 GRAMAS

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 10,00  UN. 2,938  29,38  

MARGARINA 500 GRAMAS COM SAL JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 2,00  UN. 2,4822 4,96  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  KG 12,7378 254,76  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  UN. 2,4375 97,50  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  UN. 2,7127 108,51  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  KG 5,1108 153,32  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  LT. 4,2263 169,05  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  PCT. 2,9486 88,46  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 3,8823 77,65  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 120,00  CX. 2,752  330,24  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 11,5879 231,76  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  KG 3,8921 155,68  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 10,0251 200,50  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 2,3883 47,77  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 16,5414 165,41  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 4,875  48,75  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 1,6905 33,81  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 10,4868 209,74  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 2,8601 57,20  

SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
GOVERNAMENTAL - 1/4 PÁGINA

ARIEL WIEST 03833091908 23.832.045/0001-28 1,00  SÇO 187,50    187,50  

SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
GOVERNAMENTAL - 1/2 PÁGINA

ARIEL WIEST 03833091908 23.832.045/0001-28 4,00  SÇO 375,00    1.500,00  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 44,00  UN. 2,4375 107,25  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 44,00  UN. 2,7127 119,36  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 33,00  KG 5,1108 168,66  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 44,00  LT. 4,2263 185,96  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 33,00  PCT. 2,9486 97,30  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 22,00  PCT. 3,8823 85,41  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 132,00  CX. 2,752  363,26  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 44,00  KG 3,8921 171,25  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 11,00  UN. 4,875  53,63  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 22,00  PCT. 11,5879 254,93  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 22,00  PCT. 10,4868 230,71  
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FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 22,00  PCT. 10,0251 220,55  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 22,00  PCT. 2,3883 52,54  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 11,00  UN. 16,5414 181,96  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 22,00  UN. 1,6905 37,19  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 22,00  UN. 2,8601 62,92  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 22,00  KG 12,7378 280,23  

SHAMPOO  NEUTRO 350 ML A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 120,00  UN. 7,1332 855,98  

SABONETE EM BARRA - 150 GR A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 150,00  UN. 2,1619 324,29  

ESCOVA DENTAL, CABEÇA NORMAL,
COM CERDAS MACIAS

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 120,00  UN. 3,8655 463,86  

DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE
AEROSOL 48 HORAS, MASCULINO COM

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 60,00  UN. 12,6426 758,56  

DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE
AEROSOL 48 HORAS, FEMININO COM

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 60,00  UN. 12,6426 758,56  

ABSORVENTE PROTEÇÃO SUAVE, COM
BARREIRAS ANTIVAZAMENTOS, COM

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 120,00  PCT. 3,1979 383,75  

OVOS DE GALINHA, TIPO GRANDE,
CASCA LISA, LIMPOS

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 30,00  DZ 5,6744 170,23  

MACARRÃO COM OVOS TIPO TALHARIM -
PCT COM 1 KG

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 120,00  PCT. 6,1893 742,72  

MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO
- PCT C/ 1KG

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 120,00  PCT. 5,1396 616,75  

ESPAGUETE SEM FURO, COM OVOS -
PCT C/ 1KG

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 120,00  PCT. 4,3375 520,50  

ARROZ PARBOLIZADO TP1 5KG ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 60,00  UN. 11,0219 661,31  

AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - PCT COM 5
KG

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 60,00  PCT. 9,5662 573,97  

Macarrão com ovos tipo penne pct 1 Kg ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 120,00  UN. 5,3377 640,52  

VASSOURA DE PLÁSTICO COM CABO AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 30,00  UN. 10,7959 323,88  

SAPÓLIO LÍQUIDO 300 ML AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 80,00  UN. 6,3633 509,06  

SABÃO EM PÓ 2 KG - Para Roupas Brancas
e Coloridas

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 100,00  UN. 14,6375 1.463,75  

RODO GRANDE C/ CABO 40 CM AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 30,00  UN. 9,2691 278,07  

PEDRA SANITÁRIA FLORAL - UNIDADE
COM NO MÍNIMO 20 GRAMAS

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 120,00  UN. 1,4381 172,57  

ESPONJA DUPLA FACE, PARA LAVAR
LOUÇA

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 20,00  UN. 1,7533 35,07  

DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500mL AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 150,00  UN. 1,7533 263,00  

DESINFETANTE 2 LITROS - EUCALIPTO AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 80,00  UN. 5,3487 427,90  
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DESENGORDURANTE MULTI USO 500ML AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 120,00  UN. 5,0729 608,75  

AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 80,00  UN. 5,1024 408,19  

ÁGUA SANITARIA COM CLORO ATIVO
COM 2 LITROS

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 80,00  UN. 5,122  409,76  

TONER PARA IMPRESSORA Nº CF 283/A BAVARESCO & CIA LTDA 05.478.033/0001-65 20,00  UN. 62,8795 1.257,59  

TONER PARA IMPRESSORA Nº CB 435 BAVARESCO & CIA LTDA 05.478.033/0001-65 10,00  UN. 62,8795 628,80  

CARTUCHO DE TINTA Nº 22 - COLORIDO -
P/ IMPRESSORA HP F 4180

BAVARESCO & CIA LTDA 05.478.033/0001-65 5,00  UN. 79,847  399,24  

CARTUCHO DE TINTA Nº 21 - PRETO -
PARA IMPRESSORA HP F 4180

BAVARESCO & CIA LTDA 05.478.033/0001-65 5,00  UN. 64,874  324,37  

TOMATE MÉDIO KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  KG 4,2972 128,92  

SACO DE LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50
UNIDADES

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 50,00  RL. 6,5465 327,33  

SACO DE LIXO 100 LITROS - ROLO COM
50 UNIDADES

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 25,00  RL. 6,5862 164,66  

REPOLHO GRANDE IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 4,4067 88,13  

MORANGA CABOTIA IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 60,00  KG 3,1334 188,00  

Mamão formosa - Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  KG 5,2323 156,97  

MAIONESE EM SACHÊ COM NO MÍNIMO
500 GRAMAS.

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 90,00  UN. 4,9723 447,51  

MAÇA BRASILEIRA TAMANHO MÉDIO KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 60,00  KG 6,9233 415,40  

KETCHUP COM NO MINIMO 390 GR IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 90,00  UN. 4,1665 374,99  

COUVE-FLOR IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 15,00  UN. 5,471  82,07  

COPOS DE VIDRO, COM 6 UNIDADES IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  JG 12,4112 372,34  

CHUCHU IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  KG 3,9292 117,88  

CHINELO DE DEDO Nº 41/42 IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  PAR 15,7752 157,75  

CHINELO DE DEDO Nº 37/38 IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 60,00  PAR 15,7752 946,51  

CHINELO DE DEDO Nº 35/36 IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 50,00  PAR 15,7752 788,76  

CHINELO DE DEDO Nº 33/34 IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 50,00  PAR 14,2254 711,27  

CENOURA DE 1º QUALIDADE IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  KG 3,5313 141,25  

MOLHO REFOGADO DE TOMATE - SACHÊ
320 GR

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 120,00  UN. 1,5821 189,85  

CEBOLA BRANCA - GRAÚDA IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  KG 3,3821 135,28  

CALDO DE GALINHA, COM 12 UNIDADES IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 90,00  CX. 2,8399 255,59  

CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 90,00  UN. 12,2834 1.105,51  

SACO DE LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50
UNIDADES

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 80,00  RL. 6,5465 523,72  

BETERRABA KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  KG 3,1533 126,13  

BATATINHA BRANCA, GRAÚDA, LAVADA,
DE BOA QUALIDADE - KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 120,00  KG 2,4968 299,62  



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  8/8

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

BATATA DOCE IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 60,00  KG 2,9146 174,88  

BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE,
GRAU MÉDIO DE AMADURECEIMENT

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  KG 1,9397 77,59  

Balas sortidas 600 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 60,00  PCT. 6,9868 419,21  

ALHO DE 1º QUALIDADE - KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  KG 26,488  264,88  

VINAGRE DE VINHO BRANCO COM NO
MÍNIMO 750mL

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 90,00  UN. 2,43    218,70  

SALAME TIPO COLONIAL MISTO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 30,00  KG 25,0696 752,09  

QUEIJO MUSSARELA - KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 40,00  KG 24,325  973,00  

POLVILHO AZEDO - PCT COM 500
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 90,00  PCT. 6,8177 613,59  

PIPOCA 500G SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 90,00  PCT. 2,3906 215,15  

ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 150,00  UN. 3,9253 588,80  

MORTADELA SEM PEDAÇO DE GORDURASCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 20,00  KG 7,0691 141,38  

MORTADELA DE FRANGO - KG. SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 10,00  KG 8,3797 83,80  

LENTILHA 1 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 30,00  KG 8,0278 240,83  

IOGURTE LITRO DIVERSOS SABORES SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 120,00  L 3,6537 438,44  

FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º
QUALIDADE

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 120,00  KG 3,7384 448,61  

FEIJÃO CARIOCA 1 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 60,00  KG 3,7387 224,32  

BACON - KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 20,00  KG 25,8143 516,29  

FILEZINHO DE FRANGO - KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 100,00  KG 9,9163 991,63  

COXA E SOBRE COXA DE FRANGO SEM
TEMPERO BOA QUALIDADE KG

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 120,00  KG 4,8685 584,22  

CARNE SUÍNA C/ PELE PERNIL /
COSTELA C/ FILE / FATIAS - KG

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 120,00  KG 9,1596 1.099,15  

CARNE DE GADO MOÍDA FRESCA (NÃO
CONGELADA)  - KG

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 80,00  KG 13,2616 1.060,93  

CARNE DE GADO DIANTEIRO/FATIA KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 120,00  KG 13,5006 1.620,07  

Total Geral ----> 76.301,85  


